
 

 

UCHWAŁA NR XIX/160/2020 

RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy 

Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/136/2020 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 1 skreśla się lit. f; 

2) w § 1 w ust. 1 w pkt 2 skreśla się lit. g; 

3) w § 2 skreśla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 3. Uchwała znajduje zastosowanie od 1 marca 2021 r.; do tego czasu stosuje się zasady dotychczasowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Skoroszyce 

 

Henryk Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3707

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2020-12-30T12:49:38+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




